
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 53 del 26/01/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Procedura aperta per l’affidamento biennale della fornitura di Custom Pak con la messa a disposizione
delle relative apparecchiature, da destinarsi alla UOSD Oculistica di questa AORN, aggiudicata ex
deliberazione n.524 /19. Ulteriori provvedimenti.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 26/01/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Procedura  aperta  per  l’affidamento  biennale  della  fornitura  di  Custom Pak con la  messa  a
disposizione  delle  relative  apparecchiature,  da  destinarsi  alla  UOSD  Oculistica  di  questa  AORN,
aggiudicata ex deliberazione n.524 /19. Ulteriori provvedimenti.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che 
- Con la  deliberazione n.  524 del  31.07.2019,  esecutiva  a  norma di  legge,  è  stata  aggiudicata  la

“Procedura  aperta  per  l’affidamento  triennale  della  fornitura  di  Custom  Pak  con  la  messa  a
disposizione delle relative apparecchiature, da destinarsi alla UOSD Oculistica di questa AORN con
aggiudicazione ai  sensi dell’art.95, co.2,  D.lgs.50/2016 a favore dell’offerta economicamente più
vantaggiosa;

- Che il lotto 1 della suddetta procedura di gara è stata aggiudicato alla ditta Bidcare;

Preso atto che
- Con nota prot. n.0020441/I del  05.07.2021 la UOSD Oculistica  ha inoltrato richiesta di convertire

per pari valore economico e senza ulteriori costi, 400 cassette vitrectomia 23 G (cod. 8300.23G12) in
350 cassette 25 g (codice 8300.25G12) e 50 Cassette  27 G (codice 830000.27G12) (All.1);

- Con  nota  prot.  n.  29302/U  del  19.10.2021  la  UOC  Provveditorato  ed  Economato  ha  inoltrato
richiesta di modifica delle quantità previste in gara, come richiesto dalla UOSD Oculistica di questa
AORN (All.2); 

Vista  la  nota  del  12.11.2021,  ritrasmessa  a  mezzo  pec  in  data  30.11.2021,  della  ditta  Bidcare  srl,  di
accettazione delle modifiche richieste (All.3);

Considerato che
Le  modifiche  in  questione  non  comportano  modifiche  sostanziali  del  valore  economico  complessivo
dell’aggiudicazione alla ditta Bidcare; 

- Ritenuto pertanto di procedere a modificare le quantità dei prodotti in questione come richiesto dalla
UOSD Oculistica e come accettato dalla ditta aggiudicataria Bidcare srl; 

Attestata 
La legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

 per i motivi espressi in narrativa e ivi integralmente richiamati di:
1. PROCEDERE alla modifica delle quantità dei prodotti in questione come sotto riportato: 
- codice 8300.25 G 12 n. 346 ulteriori pezzi;
- codice 8300.27 G 12 n. 50 ulteriori pezzi
- codice 830023 G12 N. 400 PZ in diminuzione
2. PRECISARE che le modifiche in questione nei quantitativi aggiudicati nella procedura di gara in

questione non comportano modifiche sostanziali  del valore economico complessivo del  contratto
stipulato con la ditta Bidcare srl, né del valore complessivo di gara;

3. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla UOC
Farmacia  alla UOSD Oculistica  e alla UOC Gestione Economico – Finanziaria;

4. RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, al fine di consentire l’emissione degli ordinativi
necessari alle esigenze della UOSD Oculistica; 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
          Dott.ssa Tiziana Simone
                                                                                IL DIRETTORE F.F. U.O.C. PROVVEDITORATO 

                        ED ECONOMATO
        Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.










		OTTAIANO MAURO




